
www.montanex.cz 
www.hornickystav.cz 

 

MONTANEX, a.s.  Kasalického 163/13, 715 00 Ostrava-Michálkovice  
 www.montanex.cz 

        www.hornickystav.cz 
         tel: 603 248 004 

        e-mail: as@montanex.cz 
         IČO: 47677180, DIČ: CZ47677180 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

na webinář (on-line seminář) 

ŠKOLENÍ K NOVELE VYHLÁŠKY Č. 298/2005 SB. 

Příjmení, jméno, titul, vč. e-mailu: 

........................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................…………………………

……………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Název a adresa firmy:  

...................................................................................................................................................................................................................... 

IČ: ......................................... DIČ: ....................................... 

Tel.: ....................................... 

 

Podpis a razítko organizace                                           Podpis účastníka 

Termín semináře:              středa 12. února                    středa 19. února  

Zakroužkujte termín, kdy se on-line semináře účastníte. 

Cena semináře: 

                                                                                          Základní cena                   578,51 Kč 

DPH 21 %                         121, 49 Kč 

                                                                                          CELKEM vč. DPH             700,00 Kč 

2. Závaznou přihlášku zašlete nejpozději 2 dny před konáním webináře na na níže uvedený e-mail nebo adresu. Nejpozději 1 

kalendářní den před termínem konání on-line semináře Vám e-mailem zašleme odkaz, pomocí kterého do on-line semináře vstoupíte,  

3. Na jednu přihlášku lze přihlásit více účastníků. 

4. Na základě řádně vyplněné přihlášky vám bude vystaven daňový doklad (faktura) se všemi potřebnými údaji k uhrazení webináře. 

5. Přihláška na webinář je závazná. Bezplatně ji můžete zrušit nejpozději 14 dní před konáním webináře. Zrušení přihlášky musí být 

provedeno písemně. Na webinář je možno přihlásit náhradní osobu. Pokud přihlášku zrušíte 2-13 dní před konáním webináře, bude 

Vám účtován storno poplatek ve výši 50 % z ceny webináře. V ostatních případech jste povinni uhradit plnou cenu webináře. 

6. Pořadatel si vyhrazuje právo webinář zrušit při malém počtu účastníků. 

7. Upozorňujeme, že webinář je omezen počtem účastníků – max. kapacita je 100 osob. 

8. Přihlášení do webináře bude možné 30 minut před začátkem. Pro přihlášení použijte své příjmení (velká a malá písmena, stejně jako 

diakritika nehrají roli). 

9. Účastník on-line semináře bere na vědomí, že ze semináře je zakázáno pořizovat jakékoli obrazové, zvukové či zvukově obrazové 

záznamy a zavazuje se tento zákaz respektovat. 

 NEZAPOMEŇTE NAPSAT VAŠI E-MAILOVOU ADRESU. 

http://www.montanex.cz/
http://www.hornickystav.cz/
http://www.montanex.cz/
http://www.hornickystav.cz/
mailto:as@montanex.cz

